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SUNUŞ 

 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü, yurt içi ve yurt dışı destekli projelerin 

Proje  ve  Teknoloji  Ofisi  bünyesinde  toplanması;  ulusal  ve  uluslararası  projelerle bilimsel 

destek fırsatlarının birimlere duyurulması; projelerin başvurusu, hazırlanması, yürütülmesi, 

izlenmesi, sonlandırılması ya da başka proje ile devam ettirilmesi aşamalarında  ilgili  

araştırmacıları  bilgilendirme;  kaynak  belirleme,  bilimsel,  teknik, idari alanda önerilerde 

bulunma, destek sağlama; proje veri tabanının oluşturulması ve performans ölçümü; 

projelerin lisanslanması ve ticarileştirilmesine ilişkin hukuki danışmanlık    faaliyetlerinin    

yürütülmesi    amacıyla    Üniversitemiz    Senatosunun 25.06.2014 tarih ve 2014/11-01 

nolu toplantısında alınan kararla Bartın Üniversitesi Proje Yönetimi Destek Ofisi olarak 

kurulmuş,  yine Üniversitemiz Senatosu tarafından 16.12.2015 tarih ve 2015/09 nolu kararla 

adı Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü  olarak  değiştirilmiş ve 27/06/2018 tarih 

ve 2018/09-03 sayılı kararı ile yönergede güncelleme yapılmıştır. 

 
 
 
 
 

     Prof. Dr. Bülent KAYGIN 

PTO Genel Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

MİSYON VE VİZYON 

 

Misyon: 

Bartın Üniversitesinin ulusal ve uluslararası fonlardan etkin yararlanmasını sağlamak 

amacıyla akademisyen, araştırmacı ve öğrencileri zamanında bilgilendirmek, gerekli eğitimleri 

düzenlemek, üniversite – sanayi işbirliği yoluyla sanayinin ihtiyaç duyduğu teknolojik 

gelişmeleri ve yenilikleri takip etmelerine öncülük etmek, akademisyen, araştırmacı ve 

öğrencilerin Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının korunması amacıyla buluşlarının tespit edilmesi 

lisanslanabilmesi ve ticarileşmesine destek olmak,  akademisyen, araştırmacı ve öğrencilerin 

kendi girişimlerini başlatabilmeleri için gerekli bilgi desteği sağlamaktır. 

 

Vizyon: 

Bartın Üniversitesi akademisyen, araştırmacı ve öğrencileri tarafından gerçekleştirilen 

Ar-Ge ve inovasyon  projeleri ile bölge sanayisinin; gücünü bilim ve teknolojiden alarak 

rekabet gücünün artmasına,  yeni iş alanları ve yeni şirketler açılmasını sağlayacak ürün ve 

hizmetlere dönüşmesini sağlamaktır. 

 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

- Üniversitede proje yapma kültürünün yerleşmesine öncülük etmek, üniversitenin 

stratejik planları ve öncelikleri doğrultusunda araştırma ve geliştirmeye yönelik projelerin 

sayısını artırmak amacıyla bu projelerin ve projeleri hazırlayanların teşvik edilmesini sağlamak, 

 

- Ulusal, uluslararası projeler ve araştırma destek programları ile bunların başvuru 

tarihlerinin duyurularını yapmak, araştırmacıları bilgilendirmek (web sitesi, toplantılar, 

seminerler vb.) 

 

- Proje hazırlanması ve yönetimiyle ilgili olarak ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile 

işbirliği yapmak, ortak çalışmalar planlamak ve organize etmek, konferans, kongre ve bilimsel 

toplantılar düzenlemek, 
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- Proje hazırlama, sunma ve yönetimi konularında eğitim çalışmaları yapmak; özgün 

değer, yaygın etki ve yapılabilirlik konularında proje sahiplerine önerilerde bulunmak, 

danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri vermek, 

 

- Üiversitenin öğretim elemanları, araştırma merkezleri ya da diğer birimleri tarafından 

yürütülen, ulusal ve uluslararası kurumlarca desteklenen projelerin ön hazırlık, başlama, 

uygulama, raporlama ve tamamlama aşamalarını takip etmek,  

 

- Proje yürütücüsünün başvurusu halinde proje çıktılarının fikri-sınai mülkiyet hakkı 

taşıyıp taşımadığını belirlemek, fikri-sınai mülkiyet haklarının korunmasını sağlayan hukuki 

düzenlemeler, ticarileşme, tescil ve patent başvuru sürecinde proje sahiplerine destek vermek, 

 

- Ulusal ve uluslararası proje ve programların teknik destek ihalelerine başvurmak, ihale 

dosyalarını hazırlamak,  

 

- Üniversitenin öğretim elemanları ya da araştırma merkezleri tarafından ulusal ya da 

uluslararası kurumlarca desteklenmek üzere hazırlanan projeleri kayda geçirmek, bu aşamada 

gerekli olması halinde teknik destek sağlayarak Rektörlüğün imzasına sunmak, 

 

- Ulusal ve uluslararası denetimlerde kullanılmak üzere projelere ilişkin her türlü 

harcama belgelerini, ara ve son raporlarını, sözleşmeleri, proje çıktılarının kopyasını ve 

asıllarını proje yürütücülerinden temin ve muhafaza etmek,  

 

- Ulusal ve uluslararası proje ya da teknik destek tekliflerinde üniversitenin ortak ya da 

koordinatör olarak yer alması istenen talepler hakkında Rektörlüğe rapor hazırlamak, 

 

- Disiplinler arası araştırmaların planlanması veya yürütülmesini teşvik ederek, bu tür 

araştırma gruplarının oluşumunu özendirmek,  

 

- Farklı projelerde yer alması gereken üniversitenin altyapı imkânlarının etkin biçimde 

kullanılmasını sağlayıcı yaklaşımlar geliştirmek,  

 

- Kamu ve özel kuruluşlardan proje hazırlık ve uygulama süreçlerine ilişkin gelen 

talepleri ön değerlendirmeye tabi tutarak üniversitenin ilgili birimlerine yönlendirmek, 
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- Üniversite - Sanayi işbirliğini geliştirici planlamalar yapmak, sanayi kuruluşlarından 

ve iş dünyasından gelen istek ve öneriler kapsamında üniversitenin öğretim elemanları ve ilgili 

birimlerini projeler hazırlamaya teşvik etmek, 

 

- Araştırmacıların insanlığın birçok sorununa yenilikçi çözümler getirmeyi hedefleyen 

projeler üretmeleri için farkındalık sağlamak, 

 

- Projelerin izlenmesi, araştırma performansının ölçülmesi ve değerlendirilmesine 

yönelik bir veri tabanının oluşturulmasını sağlamak, 

 

- İyi uygulama örneklerinin paylaşılması amacıyla seminer, panel vb. etkinlik 

düzenlemek,  

 

- Öğretim elemanlarının, idari süreçler ve mali konularda mevzuat ve değişiklikler 

hakkında bilgilendirilmeleri, mali konularda periyodik eğitimler düzenlenmesi, Projelere ilişkin 

mali istatistiklerin tutulması ve ilgili birimlere sunulması konularında danışmanlık ve eğitim 

hizmeti sağlamak, 

 

- Ticarileşme (Spin-Off) anlaşmalarının yapılmasını ve bunların yürütülmesinin 

denetlenmesini sağlamak, 

 

- Üniversitenin birimlerince gerçekleştirilen proje faaliyetlerine ilişkin yıllık faaliyet 

raporları yayınlamaktır. 
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PROJE VE TEKNOLOJİ OFİSİ GENEL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

2018 YILI FAALİYETLERİ 

 

 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel  Koordinatörlüğü Tarafından Düzenlenen Etkinlikler ve 

Toplantılar 

 

Proje  ve  Teknoloji  Ofisi  Genel  Koordinatörlüğü  tarafından, Üniversitemiz  

personelinin akademik   gelişim   sürecinde   önemli   bir   yer   tutan   projelerin   veri   tabanını 

oluşturarak, personelin proje üretkenliğini arttırmaya yönelik eğitim, toplantı vb. faaliyetler ve 

ihtiyaca yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Sistemin etkin kullanılması  amacıyla, UBYS proje 

bilgi girişi sayfasının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır.  

 

Web sayfasının daha kullanışlı ve ulaşılabilir olması amacıyla yeni bir web sayfası 

tasarlanmış ve sayfada gerekli iyileştirilmeler yapılarak sürekli güncel tutulması sağlanmıştır. 

 

2018 yılı itibariyle  kamu  kurumu,  kuruluşları  ve diğer kuruluşlar  tarafından  

düzenlenen bilimsel etkinlik  (kongre,  konferans, seminer, sempozyum,  şura,  çalıştay,  

kurultay,  panel,  davet  vb.) ile TÜBİTAK,  AB, BAKKA  vb. kuruluşların (eğitim, toplantı, 

yarışma vb.) ilgili tüm duyuruları, Koordinatörlüğümüz (http://pto.bartin.edu.tr) web 

sayfasından duyurulmaya başlanmış olup 2018 yılında toplam 368 adet duyuru web 

sayfamızdan yayınlanmıştır. 

 

08.02.2018 Perşembe günü Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Orhan UZUN başkanlığında 

Üniversitemiz konferans salonunda 247 akademik ve idari personelin katılımı ile Proje ve 

Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü’nün işleyişi, kurum dışı destekli proje yazma ve 

uygulama konusunda bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 

 

Koordinatörlüğümüz tarafından 16.02.2018 Cuma günü Üniversitemiz Konferans 

Salonunda akademik personelinin katılımı ile KOSGEB Destek Programları Tanıtım Etkinliği 

kapsamında Ar-Ge İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Destek Programı ve KOBİ Teknolojik  

Yatırım  Destek  Programı  bilgilendirme  toplantısı yapılmıştır. 
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Üniversitemizin girişimcilik  potansiyeli  ve  değerlerini  ortaya  çıkaracak  projelerin 

desteklenmesi, öğrencilerin yenilik ve teknolojiye dayalı girişimcilik kültürünün geliştirilmesi 

amacıyla Genel  Koordinatörlüğümüz  ve KOSGEB  Bartın  İl  Müdürlüğü işbirliğinde “İş Planı 

Ödülü Yarışması” düzenlenmiştir. Düzenlenen “İş Planı Ödülü Yarışması” kapsamında 170 

başvuru alınmış, Üniversitemizce yapılan değerlendirmeler neticesinde ilk 6 proje belirlenerek 

KOSGEB’e bildirilmiş, KOSGEB tarafından yapılan değerlendirme sonucunda belirlenen ilk 3 

proje desteklenmeye hak kazanmıştır. 

 

Üniversitemiz akademik birimlerinde Girişimcilik dersi öğretim elemanları ile Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. M. Mustafa ARAL başkanlığında, 04 Aralık 2018 Salı günü Rektörlük  

Toplantı  Salonunda  bir  toplantı  gerçekleştirilmiştir. Yapılan toplantı da “İş Planı Proje 

Yarışması” ile ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesi ve teşvik edilmesine yönelik genel bir 

bilgilendirme yapılmıştır.  

 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı tarafından 5 Kasım 

2018  Pazartesi günü Ankara'da  düzenlenen “Erasmus+  Yükseköğretim  Alanı  Stratejik  

Ortaklık  Projeleri Bilgilendirme Toplantısı”na üniversitemizi temsilen Proje ve Teknoloji Ofisi 

Genel Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Neslihan KÖSE katılım sağlamıştır. 

 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından kâr  amacı  gütmeyen  kurum  ve  

kuruluşların  başvurularına  açılan 2018 Yılı “Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı” 

ve “Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı” ile ilgili bilgilendirme yapmak üzere, somut proje 

fikri olan öğretim elemanları ile 12.02.2018 Cuma günü toplantı yapılmıştır. 

 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından 26 Şubat - 2 Mart 2018 tarihleri arasında 5  

(beş)  gün süre ile gerçekleştirilen   "Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi"ne  Prof. Dr. Bülent 

KAYGIN, Dr. Öğr. Üyesi Dursun KISA, Dr. Öğr. Üyesi Gizem AKCAN, Öğr. Gör. Dr. Kadri 

AKÇALI, Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç BAKIR ve Dr. Öğr. Üyesi Ersin ALAYBEYOĞLU’nun 

katılımları sağlanmıştır. 
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SUNUŞ 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4684 sayılı Kanunla değişik 58. Maddesi ve 

10.04.2002 tarih ve 24722 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  “Yükseköğretim Kurumları 

Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik” uyarınca, Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 

bünyesinde 18.11.2009 tarih ve 2009-23 sayılı Üniversite Senato kararı ile kurulan Bilimsel 

Araştırma Projeleri Birimi Koordinatörlüğü, Bartın Üniversitesi araştırma fonu kaynaklarınca 

desteklenecek bilimsel araştırma projeleri ile ilgili tüm konularda, üniversitenin öngördüğü 

stratejik amaçlar doğrultusunda, etkili ve verimli bir destek hizmeti sağlamaktadır. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi; yenilikçi, işinde uzman, temin edilen 

kaynakları en iyi şekilde kullanarak vereceği hizmet ile örnek bir birim olmak, performansını 

giderek arttırmak ve geliştirmek amacı ile özveriyle çalışmaktadır. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi Koordinasyon Birimi çalışma ve işleyişi 

hızlandırmak amacı ile 2016 yılı itibariyle UBYS sistemi kullanılmaya başlanmıştır.  

26.11.2016 tarihli 29900 sayılı resmi gazete de ilan edilen Yükseköğretim Kurumları 

Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik değişikliği ile birlikte 03.01.2017 tarihli ve 

2017.01 sayılı Senato kararı ile Bartın Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi 

yenilenmiştir.  

Birimimizle ilgili ayrıntılı bilgileri de içeren bu rapor, mali saydamlık, hesap 

verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde, doğru, güvenilir verilere dayanılarak hazırlanmış olup 

değerlendirmeler objektif olarak yapılmıştır. 

Saygı ile duyurulur. 

 

 

 Prof. Dr. Bülent KAYGIN 

 BAP Koordinasyon Birimi    

 Koordinatörü 
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I. GENEL BİLGİLER:  

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4684 sayılı Kanunla değişik 58. Maddesi ve 

10.04.2002 tarih ve 24722 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  “Yükseköğretim Kurumları 

Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik” uyarınca, Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 

bünyesinde 18.11.2009 tarih ve 2009-23 sayılı Üniversite Senato kararı ile kurulan Bilimsel 

Araştırmaları Projeleri Birimi Koordinatörlüğü, Bartın Üniversitesi araştırma fonu 

kaynaklarınca desteklenecek bilimsel araştırma projeleri ile ilgili tüm konularda, üniversitenin 

öngördüğü stratejik amaçlar doğrultusunda, etkili ve verimli bir destek hizmeti sağlamaktadır. 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminde doktora, tıpta uzmanlık ya da sanatta yeterlilik 

eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yürütülecek projelerin başvuru aşamasından 

sonuçlanmasına kadar bütün işlemler yürütülmektedir.  

  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon: 

 Bartın Üniversitesi bilim politikasının oluşturulmasına katkıda bulunmak, 

 Üniversitemizin bilim politikasına uygun öncelikli araştırma alanlarını ve konuları 

belirlemek, 

 Bilimsel proje sayısını artırmak, 

 Araştırma alt yapısının geliştirilmesi ile ilgili çalışmalar yapmak, 

 Nitelikli araştırmacı sayısının artmasına yönelik çalışmalar yapmak, 

 Üniversitemizin bilimsel projelerin nitelik ve niceliği bakımından dünyada sayılır 

üniversiteler arasında yer almasını sağlamak, 

 Uluslararası yayınlara teşvik ve destek sağlamak, 

 Araştırma kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak, 

 Araştırma performansının ölçülmesi ve değerlendirilmesi amacıyla, araştırma veri tabanının 

ve otomasyon sisteminin oluşturulmasını ve yürütülmesini sağlamak, 

 Proje çıktılarına ait varsa fikri mülkiyet haklarının korunması ile ilgili düzenlemelerin 

oluşturulması ve teknoloji transferlerinin gerçekleştirilmesi ile ilgili konularda destek olmak ve 

Üniversitede yenilikçiliğin gelişmesini sağlamak, 

 Disiplinler arası araştırmaların planlanması ve yürütülmesini teşvik ederek, bu tür araştırma 

gruplarının oluşumunu özendirmek. 
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Vizyon: 

 Devletimiz ve Üniversitemizin, Birimimize tahsis ettiği kaynakları, Bartın Üniversitesi’nin 

öngördüğü temel ilkeler doğrultusunda, stratejik amaçlara ulaşma yolunda etkili ve verimli 

şekilde kullanarak bilimsel projeleri desteklemek, 

 Üniversitemizin sosyal sorumluluk gereği olan bölge sorunlarına çözüm üretecek bilimsel 

çalışmalara öncelik vermek, 

 Sanayi-üniversite işbirliğini geliştirilmesine katkı sağlamak, 

 Ülkemizin 2023 vizyonuna uygun projelere öncelik vermek, 

 Projelere sağlanan kaynakların doğru ve etkin kullanımını sağlamaktır. 

 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörü 

 

 Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamındaki işlerin yürütülmesi için,  

a) Komisyon toplantı duyurularını yapar,  

b) Toplantı gündemini hazırlar,  

c) Bilimsel Araştırma Projeleri programı ve çalışmalarının komisyon kararları 

doğrultusunda düzenlenmesini ve yürütülmesini sağlar,  

d) Bilimsel Araştırma Projeleri ile ilgili duyuruları hazırlar,  

e) Projeler ile ilgili idari ve mali işlemlerin yapılmasını ve eşgüdümünü sağlar,  

f) Proje yürütücüleri, hakemler ve idari büro arasındaki iletişim ve yazışmaları sağlar, 

g) Proje kapsamında alınan malzemelerin ilgili birimin demirbaşına kayıt işlemlerini ve 

kullanımlarını takip eder, 

h) Sistem üzerinden yapılan tüm işlemlerin yedeklenmesini sağlar, 

i) PTO Genel Koordinatörlüğüne bağlı bir koordinatörlük olarak PTO’nun düzenlediği 

toplantılara BAP Koordinasyon Birimini temsilen katılır,  

j) BAP Koordinasyon Biriminin yıllık faaliyet raporunu PTO Genel Koordinatörlüğüne 

sunar. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu: 

Komisyonun görevleri aşağıda belirtilmiştir: 
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a) Alt Komisyon üyelerini önermek, 

 

b) Her yılın başında Üniversitenin stratejisi çerçevesinde araştırma ve geliştirme 

etkinliklerine ilişkin hedefleri doğrultusunda proje önerilerinin Madde 9’da sözü edilen proje 

türlerine göre ön ayrımını yapmak, 

 

c) Alt Komisyonlar tarafından Komisyona sunulan proje önerilerini, sürmekte olan 

projelerle ilgili gelişme ve sonuç raporlarını, ek süre, ek bütçe ve kalem aktarımı vb. istemlerini 

değerlendirmek, 

 

d) Her yılın sonunda desteklenen, kapsama alınan, sürmekte olan veya sonuçlanan 

projeler ve Üniversitenin bilimsel etkinlikleri hakkında Rektörlüğe bilgi sunmak, 

 

e) Her yıl özel bütçeden alınacak payı esas alarak bütçe çalışmasını yapmak, 

 

f) Bilimsel araştırma projeleri için her yıl başvuru ve değerlendirme takvimini belirlemek 

ve ilan etmek, 

 

g) Proje başvurularının kabulü, değerlendirilmesi, desteklenmesi, yürütülmesi, izlenmesi, 

sonuçların değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulması ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

 

h) Sunulan proje, ara rapor ve sonuç raporlarının değerlendirilmesi için gerektiğinde 

hakem görüşüne başvurmak ve BAP online sistemi üzerinden görüş almak, 

 

i) Desteklenen projelerin izlenmesi sürecinde, projenin niteliğine bağlı olarak altı ayda 

bir sunulacak ara raporları değerlendirerek, proje desteğinin devam edip etmeyeceğine karar 

vermek, 

 

j) Desteklenmesine karar verilen projeler için, proje yürütücüsü ile sözleşme hazırlamak 

ve bunu üst yöneticinin onayına sunmak, 

 

k) Ara raporların ve sonuç raporlarının geciktirilmesi ve ilgili raporların kabul 

edilmemesi durumunda uygulanacak yaptırımları belirlemek, 

 

m) Gerektiğinde, önerilen veya yürütülen projelerin içeriği, proje yürütücüsü, 

araştırmacısı, bütçesi veya süresi ile ilgili değişiklik tekliflerini değerlendirmek ve karara 

bağlamak, 

 

n) Proje yürütücüsü ve araştırmacılarının yurt içi/yurt dışı görevlendirilmelerinde maddi 

destek verilip verilmeyeceğini karara bağlamak, 

 

o) Bu yönerge ve yapılacak protokol hükümlerine aykırı hareket edildiğinde uygulanacak 

yaptırımları belirlemek, 

 

Alt Komisyon: 

Alt Komisyon aşağıdaki konularda komisyona görüş bildirir: 
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a)  Proje başvurularının ön değerlendirmesini yapmak,  

b)  Proje önerileri için hakemleri belirlemek,  

c)  Proje gelişme ve sonuç raporlarını değerlendirmek,  

d) Projelerle ilgili her türlü idari (yürütücü ve/veya araştırmacıların değişimi, süre 

uzatımı veya durdurma istemi vb.) ve mali (ek bütçe istemi, kalem aktarımı istemi vb.) 

değişikliklerin projeye uygunluğunu değerlendirmek.  

 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1- Fiziksel Yapı: Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi yaklaşık 60 m2 lik odada hizmet 

vermektedir. 

 

2- Örgüt Yapısı: 

 

 

 

BAP Komisyonu; Rektör veya görevlendireceği bir Rektör Yardımcısının 

başkanlığında, BAP Koordinasyon Birimi Koordinatörü ve Enstitü Müdürleri ile Senatonun 

önerisiyle Rektör tarafından görevlendirilen Öğretim Üyeleri olmak üzere en fazla 11 kişiden 

BAP Komisyon 
Başkanı

Prof. Dr. Selman 
KARAYILMAZLAR

BAP Komisyonu

Fen ve 
Mühendislik 
Bilimleri Alt 
Komisyonu

Sosyal Bilimler 
Alt Komisyonu

BAP Koordinasyon 
Birimi Kordinatörü

Prof. Dr. Bülent 
KAYGIN
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oluşan bir komisyon kurulur. Bu çerçevede 4 yıllığına görevlendirilen komisyon aşağıdaki 

şekildedir.  

 

Komisyona çalışmalarında yardımcı olmak üzere oluşturulan Fen ve Mühendislik 

Bilimleri ile Sosyal Bilimler Alt Komisyonları, Rektör tarafından görevlendirilen 7 asil 1 yedek 

üyeden oluşur. Bu çerçevede 3 yıllığına görevlendirilen Fen ve Mühendislik Bilimleri ile Sosyal 

Bilimler alt komisyonları aşağıdaki şekilde oluşmuştur: 

 

 

BAP KOMİSYON ÜYELERİ 

NO ADI SOYADI 
KOMİSYON 

GÖREVİ 
BİRİMİ 

1 Prof. Dr. M. Mustafa ARAL Başkan Rektör Yardımcısı 

2 Prof. Dr. Bülent KAYGIN Üye 
BAP Koordinasyon Birimi 

Koordinatörü 

3 Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ Üye Eğitim Bilimleri Enstitüsü  

4 Prof. Dr. Selma ÇELİKYAY Üye Fen Bilimleri Enstitüsü 

5 Prof. Dr. Metin SABAN Üye Sosyal Bilimler Enstitüsü 

6 Dr. Öğr. Üyesi Aziz GENÇ Üye Mühendislik Fakültesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Recep TAŞ Üye Fen Fakültesi 

FEN VE MÜHENDİSLİK BİLİMLERİ ALT KOMİSYON ÜYELERİ 

NO ADI SOYADI 
KOMİSYON  

GÖREVİ 
BÖLÜMÜ 

1 Prof. Dr. M. Sabri GÖK Başkan Makine Müh.  

2 Doç. Dr. Deniz AYDEMİR Üye Orman End. Müh. 

3 Doç. Dr. A. Cahit 

KARAOĞLANLI  
Üye Metalurji ve Malzeme Müh.  

4 Dr. Öğr. Üyesi İhsan SÜLE Üye Elektrik- Elektronik Müh. 

5 Dr. Öğr. Üyesi M. Bahar BAŞKIR  Üye İstatistik 

6 Doç. Dr. Nurhan KOÇAN   Üye Peyzaj Mim. 

7 Doç. Dr. Tuğrul VAROL  Üye Orman Müh.  

8 Dr. Öğr. Üyesi Fahriye ZEMHERİ 

NAVRUZ 
Yedek Üye 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
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3- Bilgi Teknolojileri ve Kaynaklar: 

Koordinatörlük işlerinde kullanılmak üzere 2 tane masaüstü bilgisayar, 1 yazıcı, 1 

projeksiyon ve 2 telefon bulunmaktadır. 

4- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonunun sekretarya hizmetlerinin yürütülmesi, bütçe ödeneklerinin özel hesaba 

aktarılması ve özel hesaba ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesinden sorumlu, Rektörlüğe bağlı 

olarak Proje ve Teknoloji Ofisi (PTO) Genel Koordinatörlüğü bünyesinde yer alan bir birimdir.  

 

I. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri   

SOSYAL BİLİMLERİ ALT KOMİSYON ÜYELERİ 

N

O 
ADI SOYADI 

KOMİSYON  

GÖREVİ 
BÖLÜMÜ 

1 
Dr. Öğr. Üyesi Temel Alper 

KARSLI 
Başkan Psikoloji 

2 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KAMACI  Üye İktisat 

3 Dr. Öğr. Üyesi Ender EYÜBOĞLU  Üye Spor Yöneticiliği 

4 Dr. Öğr. Üyesi Hande UYAR OĞUZ Üye Turizm İşletmeciliği 

5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

ALTUNMERAL  
Üye İslam Tarihi ve Sanatları 

6 Dr. Öğr. Üyesi Sema SULAK  Üye Eğitim Bilimleri 

7 Dr. Öğr. Üyesi  Sinem TARHAN Üye Eğitim Bilimleri 

8 Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZKAN  Yedek Üye Antrenörlük Eğitimi 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

BAP Koordinasyon Biriminin Geliştirilmesi 

Otomasyonun geliştirilmesi 

Proje kaynaklı yayınların talep edilmesi ve 

duyurulması 

Etki faktörü yüksek dergilerde yayın sayısının 

artırılması 

Disiplinlerarası Araştırma Faaliyetlerinin 

Geliştirilmesi 

Disiplinlerarası araştırma faaliyetlerinin 

örgütlenmesi için gerekli mekanizmaların 

oluşturulması 

Disiplinlerarası araştırma faaliyetlerinin 

projeler açısından istatistiklerinin oluşturulması 

Birimlerin Projeler Hakkında Bilgilendirilmesi Bilgilendirme toplantıları düzenlenmesi 
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

 Ülke ekonomisine katkıda bulunacak projelere, 

 Toplumun sorunlarına çözüm getirecek projelere, 

 Alt yapı destek projelerine, 

 Üniversitemiz, Bartın ve Batı Karadeniz bölgesine yönelik projelere, 

 Lisansüstü tez projelerine öncelik vermek, 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

Proje takibi açısından 2018 yılında BAP Komisyonu ile 10, Fen ve Mühendislik 

Bilimleri Alt Komisyonu ile 10, Sosyal Bilimler Alt Komisyonu ile 8 toplantı 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Mali Bilgiler: 

Bartın Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri bütçesinden 2018 yılında 76 proje 

312.521,63 TL ile desteklenmiştir. 2018 yılında kabul edilen projelerin alanlarına ve bütçelerine 

göre dağılımı Tablo 1’de gösterilmektedir.  

 

Tablo 1:  Projelerin Alanlarına ve Bütçelerine Göre Dağılımı 

  Proje Adedi Bütçesi 

Fen ve Mühendislik Bilimleri 41 226.963,22 TL 

Sosyal Bilimler 35 85.558,41 TL 

Toplam 76 312.521,63 TL 

 

Tablo 1’de görüldüğü gibi yılında 76 proje 312.521,63 TL ile desteklenmiş olup, 

bunların 41 tanesi 226.963,22 TL ile Fen ve Mühendislik Bilimleri, 35 tanesi 85.558,41 TL ile 

Sosyal Bilimler projeleridir. 

Projelerin proje türlerine ve alanlarına göre dağılımı Tablo 2’de verilmiştir. 
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Tablo 2: Projelerin Proje Türlerine ve Alanlarına Göre Dağılımı 

 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projeleri 

Katılımlı 

Araştırma 

Projeleri 

Altyapı 

Projeleri 

Lisansüstü 

Tez 

Projeleri 

Topla

m 

Fen ve 

Mühendislik 

Bilimleri 

24 1 1 15 41 

Sosyal Bilimler 26   9 35 

Toplam 50 1 1 24 76 

 

Tablo 2’de görüldüğü gibi Fen ve Mühendislik Bilimleri projelerinin 24 adedi kapsamlı 

araştırma projeleri, 1 adedi katılımlı araştırma projesi,1 adedi altyapı projesi, 15 adedi 

lisansüstü tez projeleridir. Sosyal Bilimler projelerinin ise 26 adedi kapsamlı araştırma 

projeleri, 9 adedi lisansüstü tez projelerinden oluşmaktadır. 

 

Projelerin birimlere göre sayıları ve bütçe dağılımları tablo 3’te görülmektedir.  

 

Tablo 3: Projelerin Birimlere Göre Sayıları ve Bütçe Dağılımları 

Akademik Birim Proje Adedi Bütçesi 

Fen Bilimleri Enstitüsü 15 40.505,56 TL 

Eğitim Fakültesi 12 29.274,58 TL 

Orman Fakültesi 11 60.736,97 TL 

Mühendislik Fakültesi 7 58.397,51 TL 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7 17.160,30 TL 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 5 2.749,64 TL 

Fen Fakültesi 5 53.061,99 TL 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 4 3.016,89 TL 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 4 33.550,39 TL 

Edebiyat Fakültesi  3 3.348,81 TL 

İslami İlimler Fakültesi 2 2.772,20 TL 

Meslek Yüksekokulu 1 7.946,79 TL 

Toplam  76 312.521,63 TL 
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2018 yılında BAP bütçesinden toplam  235.306,24 TL harcama yapılmıştır. Bunun 

120.506,29 TL’si tüketime yönelik mal ve malzeme, 23.113,83TL’si demirbaş malzeme, 

58.309,06 TL’si hizmet alımı, 33.377,06 TL’si yolluk harcamalarıdır. 2018 yılında bap 

bütçesinden yapılan harcamalar Tablo 4’te verilmiştir. 

 

Tablo 4: 2017 Yılında Harcanan Kalemlerin Dağılımı 

Harcama Kalemi Toplam 

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı 120.506,29 TL 

03.3 Yolluklar 33.377,06 TL 

03.5 Hizmet Alımı 58.309,06 TL 

03.7 Demirbaş Malzeme Alımı 23.113,83TL 

Toplam 235.306,24 TL 

 

2018 yılı ve öncesi desteklenen, 2018 yılında sonuçlanan ve 2019 yılında devam eden 

projelerin sayısı ve bütçesi Tablo 5’te verilmiştir. 

Tablo 5.  2017 Önce ve Sonrasında Desteklenen ve Sonuçlanan Proje Sayıları ile Bütçeleri 

 PROJE 

2018 ve 

Önceki 

Yıllarda 

Desteklenmiş 

Toplam  

Proje 

Sayısı 

Bütçesi (TL) 

 

2018 Yılında 

Sonuçlanan   

Proje 

Sayısı 

 

Bütçesi  

(TL) 

1 Ocak 

2019 

İtibariyle 

Devam 

Eden 

Proje 

Sayısı 

 

 

Bütçesi  

(TL) 

BAP 373 1.913.085,58  24 124.365,07  114 513.426,64 

 

 

2018 yıl sonu itibariyle devam eden proje listesi Tablo 6’da verilmiştir. 
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Tablo 6: Devam Eden Bilimsel Araştırma Projeleri 

S. 

No 
Proje No Proje Yürütücüsü Proje Adı Proje Türü 

Bütçesi 

(Ek Bütçe 

Dahil) 

1 2016-FEN-C-001 Prof. Dr. Hüseyin SİVRİKAYA 

Su İtici Maddeler ile Kombine Edilmiş 

Bakırlı Bileşiklerin Performansının 

İncelenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
8.624,26 TL 

2 2016-FEN-CY-010 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz SARI 

NAYİM 

İstanbulda Uygulanan Dikey Bahçe 

Örneklerinin Sürdürülebilirliğinin 

Değerlendirilmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.496,2500 TL 

3 2016-FEN-CY-011 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz SARI 

NAYİM 

Eskipazar (Karabük) Yerleşimi Örneğinde 

Sürdürülebilir Ekoturizm Olanaklarının 

Araştırılması 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.347,0000 TL 

4 2016-SOS-CY-015 Prof. Dr. Mahmut BOZAN 
Türkiye'nin Modernleşme Serüveninde Bir 

Simge: Şapka İnkılȃbı 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.631,2620    

5 2016-SOS-CY-017 Prof. Dr. Mahmut BOZAN 
Harf İnkılȃbının Siyasal ve Sosyal Hayata 

Etkileri 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.660,8860    
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6 2016-SOS-CY-018 Prof. Dr. Mahmut BOZAN Dersim Hâdisesi 
Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.698,7280    

7 2017-FEN-A- 003 Doç. Dr. Yılmaz KÜÇÜK 

Süper Alaşımların Delme Operasyonunda 

Soğutma İşleminin Takım Ömrüne 

Etkisinin İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

15.970,12 TL 

8 2017-FEN-A- 004 
Doç. Dr. Abdullah Cahit 

KARAOĞLANLI 

Cao-Mgo-Al2o3-Sio2 (Cmas) Atağının 

Termal Bariyer Kaplamaların (Tbcs) 

Yüksek Sıcaklık Davranışları Üzerindeki 

Etkisinin İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

13.828,42 TL 

9 2017-FEN-A-008 Dr. Öğr. Üyesi Bilal KURŞUNCU 

Farklı Sıcaklık Ve Sürelerde Karbür Kesici 

Takımlara Uygulanan Kriyojenik Isıl 

İşlemin İşlenmesi Zor Malzemelerin 

Frezelenmesinde Kesme Performansına 

Etkisinin Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

11.918,83 TL 

10 2017-FEN-A-009 Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç BAKIR 

Polietilen Tereftalat (Pet) Atıklarıyla Odun 

Esaslı Lamine Kompozitlerin Üretilmesi Ve 

Karekterizasyonu 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

11.985,28 TL 

11 2017-FEN-A-012 Prof. Dr. Erdoğan ATMİŞ 

Tabiat Parklarının Korunan Alan 

Statülerinin Değerlendirilmesi: Batı 

Karadeniz Örneği 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

3.500,00 TL 
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12 2017-FEN-A-013 
 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe GENÇ 

LERMİ 

Farklı Otlatma Alanlarının Tohum Bankası 

Kompozisyonu Ve Arbusküler Mikorizal 

Simbiyotik İlişkisinin Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

6.018,00 TL 

13 2017-FEN-A-014 Prof. Dr. Halil Barış ÖZEL 

Istranca Meşesinin (Quercus Hartwissiana 

Steven) Bazı Tohum Özellikleri Ve Tohum 

Veriminin Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.199,08 TL 

14 2017-FEN-A-015 
Dr. Öğr. Üyesi Fahriye ZEMHERİ 

NAVRUZ 

Edwardsiella Tarda Bakterisine Karşı 

Zeytin Yaprağı Ekstraktının Sazan 

(Cyprinus Carpio) Balığı Üzerindeki 

Etkisinin Biyokimyasal Ve Moleküler 

Düzeyde Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

16.997,80 TL 

15 2017-FEN-A-018 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz SARI 

NAYİM 

Bartın İli Ahatlar-Kapısuyu Yerleşimleri 

Arasındaki Biyotop Karakteristiklerinin 

Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

2.847,69 TL 

16 2017-FEN-B-001 Prof. Dr. Osman GENÇEL 
Granüle Yüksek Fırın Cürufunun Köpük 

Beton Özelliklerine Etkisi 

Katılımlı 

Araştırma 

Projesi 

9.499,00 TL 

17 2017-FEN-B-004 Prof. Dr. Azize TOPER KAYGIN 

Çam Kese Böceği Türlerinde Abdomen Pul 

Morfolojisi İle Yumurta Koçanı Biyolojik 

Ve Ekolojik Özelliklerinin İncelenmesi 

Katılımlı 

Araştırma 

Projesi 

9.650,35 TL 
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18 2017-FEN-B-005 
Öğr. Gör. Dr. Güneş GÜNAY 

SEZER 

Yarı Esnek Aromatik Dikarboksilat Ve 

Bis(İmidazol) Türevi Ligantlar İle Bazı 

Geçiş Metal Komplekslerinin Sentezi Ve 

Yapısal Özelliklerinin İncelenmesi 

Katılımlı 

Araştırma 

Projesi 

6.529,23 TL 

19 2017-FEN-CY-006 Doç. Dr. Bülent CENGİZ 

Beylikdüzü-İstanbul Kentsel Yeşil 

Alanlarına Yönelik Peyzaj Performans 

Değerlendirmesi Üzerinde Bir Araştırması 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.000,00 TL 

20 2017-FEN-CY-007 Doç. Dr. Yılmaz KÜÇÜK 

Molibdenle Mekanik Alaşımlanmış Seramik 

Kaplamanın Yüksek Sıcaklık Aşınma 

Davranışının İncelenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.413,10 TL 

21 2017-FEN-CY-008 Prof. Dr. Barbaros YAMAN 

Kök Anatomisi İle Erozyon Miktarının 

Belirlenmesi: Seben-Mudurnu-Göynük 

Hattında Örnek Çalışma 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.997,84 TL 

22 2017-FEN-CY-009 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz SARI 

NAYİM 

Hızlı Kentsel Gelişmenin Doğala Yakın 

Habitatlara Etkisinin Değerlendirilmesi: 

Ankara İli Bağlıca Ve Yapracık 

Yerleşimleri Örneği 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.998,54 TL 

23 2017-FEN-CY-010 Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY 
Sorghum Saplarından Derin Ötektik Çözücü 

Kullanılarak Kağıt Hamuru Üretimi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.499,88 TL 
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24 2017-FEN-CY-011 Doç. Dr. Sezgin Koray GÜLSOY 
Titrek Kavak Yongalarından Derin Ötektik 

Çözücü Kullanılarak Kağıt Hamuru Üretimi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.499,88 TL 

25 2017-FEN-CY-012 Dr. Öğr. Üyesi Gökçe GENÇAY 

Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğünde 

Orman Suçlarında Toplum Bilinci Ve 

Hukukun Etkinliği 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.331,71 TL 

26 2017-FEN-CY-014 Dr. Öğr. Üyesi Pınar BOLLUKÇU 

Ankara İli Ayaş İlçesi’Nin Doğal Ve 

Kültürel Özelliklerinin Peyzaj Mimarlığı 

Açısından Değerlendirilmesi. 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.560,80 TL 

27 2017-FEN-CY-015 Doç. Dr. Ali Savaş BÜLBÜL 

Anadolu Florasına Ait Bazı Endemik 

Türlerin Antimikrobiyal,Antioksidan ve 

Antibiyofilm Aktivitelerinin İncelenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.970,70 TL 

28 2017-FEN-CY-016 Prof. Dr. İsmet DAŞDEMİR 
Bartın İlinde Odun Dışı Orman Ürünlerinin 

Sosyoekonomik Analizi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.654,65 TL 

29 2017-FEN-CY-017 Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

Fidanlıklarda Uygulanan Mekanizasyon 

Tekniklerinin Verimliliklerinin 

Karşılaştırılması 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.863,66 TL 
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30 2017-FEN-CD-001 Prof. Dr. Gökhan GÜNDÜZ 
Pp/Gf İle Desteklenen Ahşap Kompozitlerin 

Balistik Özelliklerinin Belirlenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
7.989,52 TL 

31 2017-FEN-CD-002 Prof. Dr. Mustafa Sabri GÖK 

Seramik İnce Film Kaplanmış Pervane 

Şaftlarının Tribokorozyon Davranışlarının 

İncelenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
11.991,63 TL 

32 2017-SOS-A-005 Prof. Dr. Nuriye SEMERCİ 
Üniversite Öğrencilerinin Eleştirel 

Düşünme Engellerinin Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

1.548,00 TL 

33 2017-SOS-A-012 Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan KÖYCÜ 
Peygamberimizden Günümüze Tıbb-I 

Nebevî Ve Karantina Uygulamaları 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

2.696,06 TL 

34 2017-SOS-A-014 Dr. Öğr. Üyesi Özge GÜN 

İlkokul Kademesinde Finansal Eğitime 

Yönelik Öğretim Materyallerinin 

Oluşturulması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

813,50 TL 

35 2017-SOS-CY-003 Doç. Dr. Fatma ÜNAL 
Yaratıcı, Eleştirel Ve Yansıtıcı Düşünmenin 

Girişimcilik Becerisine Etkisi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.831,36 TL 
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36 2017-SOS-CY-004 Doç. Dr. Fatma ÜNAL 
Algın Öğrenmeyi Etkileyen Faktörlerin 

Belirlenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.831,36 TL 

37 2017-SOS-CY-005 Doç. Dr. Nuriye SEMERCİ 

Öğrenci Koçluğu Destekli Kuantum 

Öğrenme Yaklaşımının Fen Bilimleri 

Dersinde Öğrencilerin Akademik Başarısına 

Ve Derse Karşı Tutumuna Etkisi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.228,32 TL 

38 2017-SOS-CY-006 Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan KÖYCÜ 
Hadislere Göre Emr-İ Bi’L-Ma’Rûf Ve'n-

Nehy-İ  Ani’L-Münker 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
247,80 TL 

39 2017-SOS-CY-012 Dr. Öğr. Üyesi Ramazan YILMAZ 

Mobil Tabanlı Bir Öğrenme Ortamının 

Tasarlanması, Uygulanması Ve Etkililiğin 

İncelenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.201,08 TL 

40 2017-SOS-CY-013 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz KARA 

Zeka Oyunları Eğitiminin Fen Bilimleri 

Öğretmen Adaylarının Eleştirel Düşünme 

Becerileri Üzerine Etkisi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.499,75 TL 

41 2017-SOS-CY-015 
Dr. Öğr. Üyesi Burçin GÖKKURT 

ÖZDEMİR 

6. Sınıf Öğrencilerinin Matematik 

Dersindeki Öğrenme Güçlüklerinin Scratch 

Programıyla Tasarlanan Matematiksel 

Oyunlarla Giderilmesi: Bir Eylem 

Araştırması 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.499,95 TL 
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42 2018-FEN-A-001 Prof. Dr. Abdullah İSTEK  
Vermikülit Kullanımının Yonga Levhaların 

Termal Özellikleri Üzerine Etkisi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.548,16 TL 

43 2018-FEN-A-002 Dr. Öğr. Üyesi Ayhan GENÇER  

Lignoselülozik Hammaddelerden Elde 

Edilen Doğal Boyarmaddelerin Kağıda  

Tutundurulmasında Nişastanın Kullanımı 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.259,11 TL 

44 2018-FEN-A-003 Dr. Öğr. Üyesi İsmail BORAZAN  
Esnek (Giyilebilir) Fotovoltaikler İçin 

Koruyucu Tabaka Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.321,08 TL 

45 2018-FEN-A-004 
Prof. Dr. Hatice Selma 

ÇELİKYAY  

Batı Karadeniz Bölgesindeki Filyos Vadisi 

Projesi Hinterlandının Ekolojik  

Analizi Ve Stratejik Planlama Önerileri 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

1.875,00 TL 

46 2018-FEN-A-005 
Prof. Dr. Hatice Selma 

ÇELİKYAY  

Tr81 Düzey 2 Bölgesi İllerinin (Zonguldak, 

Bartın, Karabük) Kentleşme  

Oranlarının Ve Kentleşme Düzeylerinin 

Saptanması ve Karşılaştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

935,00 TL 

47  2018-FEN-A-006 
Doç. Dr. Ayben KILIÇ 

PEKGÖZLÜ 

Yağ ve Reçine Asitlerinin Yeşil 

Kimyasallarla Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.042,53 TL 
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48 2018-FEN-A-007 Doç. Dr. Hüseyin SİVRİKAYA  

Bartın Yöresinde Yetişen Kavak Odununun 

Kimyasal Modifikasyonla 

 Bazı Özelliklerinin İyileştirilmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

4.935,65 TL 

49 2018-FEN-A-008 Prof. Dr. İsmet DAŞDEMİR  
Zonguldak Orman Bölge Müdürlüğü 

Çalışanlarının İş Doyum Analizi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

1.693,85 TL 

50  2018-FEN-A-009 Prof. Dr. Gökhan GÜNDÜZ  
Selüloz Nanokristallerin Üretilmesi Ve 

Karekterizasyonu 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

7.764,64 TL 

51 2018-FEN-A-010 
Dr. Öğr. Üyesi Hikmet Batuhan 

GÜNŞEN  

Batı Karadeniz Bölgesinde (Zonguldak-

Bartın-Karabük) Faaliyet Gösteren  

Ormancılık Kooperatiflerinin Yönetsel 

Yapılarının Geliştirilmesine İlişkin 

Araştırmalar 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

4.139,40 TL 

52 2018-FEN-A-011 
Dr. Öğr. Üyesi Mertol 

ERTUĞRUL  

Karabük Orman İşletme Müdürlüğü’nde 

Son Yıllarda Çıkan Büyük Orman 

Yangınlarının İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

2.544,70 TL 

53 2018-FEN-A-012 
Dr. Öğr. Üyesi Mükerrem Bahar 

BAŞKIR  

Algı-Tabanlı Aralık Tip-2 Bulanık Karar 

Verme Yaklaşımı Ve Uygulamaları 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

11.730,14 TL 
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54 2018-FEN-A-013 Dr. Öğr. Üyesi Abid USTAOĞLU  
V-Oluk Tipi Yoğunlaştırıcıların Fotovoltaik 

Uygulamalar İçin Değerlendirilmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.766,25 TL 

55 2018-FEN-A-014 Dr. Öğr. Üyesi Abid USTAOĞLU  

Katı Atık Güç Santrali Organik Rankine 

Çevriminin Analitik Ve Deneysel  

Olarak İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.660,64 TL 

56 2018-FEN-A-015 
Prof. Dr. Selman 

KARAYILMAZLAR  

Mobilya Seçimindeki Yönelimlerin Twitter 

ve Veri Madenciliği Algoritmalarına Dayalı 

Olarak Global Ölçekte Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

8.998,93 TL 

57 2018-FEN-A-016 Dr. Öğr. Üyesi Fatma HAMURCU  

Yeni Schiff Baz Geçiş Metal 

Komplekslerinin Sentezi, Karakterizasyonu 

Ve Antikanser Aktivitesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.933,38 TL 

58 2018-FEN-A-017 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZTEL  

Dijital Görüntülerin Kohomoloji 

Gruplarının Hesaplanması İçin Bir  

Algoritma 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

500,00 TL 

59 2018-FEN-A-018 Dr. Öğr. Üyesi Gülten GÜNEŞ  
Bartın Nehri Su ve Sedimentinde Ağır 

Metal Kirliliğinin Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

4.893,46 TL 
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60 2018-FEN-A-019 
Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul 

ERDOĞMUŞ  

İnşaat Yıkıntı Atıklarının Yapı Tuğlası 

Üretiminde Kullanılabilirliğinin 

İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

4.866,00 TL 

61 2018-FEN-A-020 Dr. Öğr. Üyesi Ali YARAŞ  

Kağıt Fabrikası Atık Çamuru Kullanılarak 

Poliüretan Esaslı Kompozit Isı Yalıtım 

Malzeme Üretimi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.926,16 TL 

62 2018-FEN-A-021 Doç. Dr. Umut SARAÇ  

Elektrodeposizyon Tekniği İle Üretilen 

Nanokristal Ni-Fe Ve Fe-Co-Ni Manyetik 

İnce Filmlerinin Yapısal, Manyetik Ve 

Yüzey Özellikleri 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

5.814,40 TL 

63 2018-FEN-A-022 Dr. Öğr. Üyesi Recep TAŞ  

Gümüş ve Çinko Nanopartiküllerinin Defne 

Özü İle Biyosentezi Ve  

Fotokatalitik Özelliklerinin Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.420,51 TL 

64 2018-FEN-A-023 Doç. Dr. Mustafa Sabri GÖK  
Toz Metalurjisi Üretiminde Yeni Bir 

Yaklaşım: Boro-Sinterleme 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.963,92 TL 

65 2018-FEN-A-024 Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ 

Benzisotiyazolinon,Tiyobenzizotiyazolinon 

ve Benzotiyazin İle Difosfinler veya 

Heterosiklik Aminlerin Çeşitli Metallerle 

[Pd (Iı), Hg (Iı), Ag (I)] Karışık Ligand 

Komplekslerinin Sentezi ve 

Karakterizasyonu 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.982,80 TL 
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66 2018-FEN-B-001 Dr. Öğr. Üyesi Deniz ÇELİK  
Kentsel Kimlik Odaklı Markalaşma: Bartın 

Örneği 

Katılımlı 

Araştırma 

Projesi 

7.946,79 TL 

67 2018-FEN-D-001 
Dr. Öğr. Üyesi Mükerrem Bahar 

BAŞKIR 

Araştırma Ve Eğitim-Öğretimi Geliştirmede 

Teknolojik Altyapı Çözümü: İstatistik 

Hesaplamaları Laboratuvarı 

Altyapı 

Projesi 
11.995,16 TL 

68 2018-FEN-CY-001 Dr. Öğr. Üyesi Nurhan KOÇAN 

Bartın Nehri Gölbucağı Boğaz Kesimi 

Rekreasyonel Alan Kullanım Potansiyelinin 

Peyzaj Tasarımı Açısından 

Değerlendirilmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.997,74 TL 

69 2018-FEN-CY-002 Doç. Dr. Birsen DURKAYA  
Aladağ-Demirciler Plan Ünitesinin Karbon 

Depolama Kapasitesinin İncelenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
1.149,57 TL 

70 2018-FEN-CY-003 Dr. Öğr. Üyesi Bilal KURŞUNCU  

Aısı D2 Takım Çeliğinin Minimum 

Miktarda Yağlama Yöntemi (Mql) İle 

Yüzey Pürüzlülüğünün İyileştirilmesi Ve 

Karbür Kesici Takım Ömrünün  Uzatılması 

Araştırılması 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.964,80 TL 

71 2018-FEN-CY-004 Prof. Dr. Sebahat AÇIKSÖZ  
Dış Mekânda Kadın: Bolu- Mudurnu 

Yerleşimi Örneği 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.429,50 TL 
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72 2018-FEN-CY-005 Dr. Öğr. Üyesi Pınar BOLLUKÇU  

Polonezköy’de Sürdürülebilir Turizm-

Sürdürülebilir Peyzaj İlişkisinin 

Araştırılması 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.234,06 TL 

73 2018-FEN-CY-006 Dr. Öğr. Üyesi Şahin PALTA  

Bartın İli Kozcağız Yöresindeki Bir 

Sekonder Mera Alanının Bazı Özelliklerinin 

Belirlenmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.068,00 TL 

74 2018-FEN-CY-007 Doç. Dr. Canan CENGİZ  

Bartın-Kızılkum Kırsal Kıyı Yerleşiminin 

Sürdürülebilir Turizm Ve Rekreasyon 

 Potansiyeli Yönünden Değerlendirilmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
749,99 TL 

75 2018-FEN-CY-008 Doç. Dr. Canan CENGİZ  
Sürdürülebilir Kentleşme Bağlamında Eko-

Kent Önerisi: Kayseri Gesi Örneği 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
749,99 TL 

76 2018-FEN-CY-009 Doç. Dr. Bülent CENGİZ  

Kırsal Peyzajların Sürdürülebilir Gelişimi 

Bağlamında Kıyısal Alanlarda Görsel  

Peyzaj Değerlendirmesi: Güzelcehisar Köyü 

Örneği 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
749,99 TL 

77 2018-FEN-CY-010 Doç. Dr. Bülent CENGİZ  
Bartın Kenti Örneğinde Cadde Peyzajı 

Tasarım Rehberi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
749,99 TL 
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78 2018-FEN-CY-011  Dr. Öğr. Üyesi Fatih GÖKTEPE 

Kutlubey- Yazıcılar Bölgesi Killerinin 

Fiziksel Ve Mekanik Özelliklerinin 

Çatalağzı Uçucu Külü İle Stabilizasyonu 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.410,42 TL 

79 2018-FEN-CY-012 Dr. Öğr. Üyesi Yafes YILDIZ 
Karabük İli Yaprak Böcekleri 

(Chrysomelidae) Faunası 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
3.592,31 TL 

80 2018-FEN-CY-013  Dr. Öğr. Üyesi Ermedin TOTİÇ 
Uçucu Kül Katkısının Kilin Geoteknik 

Özelliklerine Etkisi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
2.695,52 TL 

81 2018-FEN-CD-001 
Doç. Dr. Ayben KILIÇ 

PEKGÖZLÜ  

Lignoselülozik Maddelerden Değerli 

Kimyasalların Üretimi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
6.984,42 TL 

82 2018-FEN-CD-002 Doç. Dr. Deniz AYDEMİR  
Biyopolimer Odun Plastik Kompozitlerinin 

Hazırlanması Ve Karekterizasyonu 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
6.979,26 TL 

83 2018-SOS-A-001 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

YAŞARTÜRK  

Bartın Üniversitesi Öğrencilerinin Modern 

Okçuluk İle Fiziksel Parametre 

Değişimlerinin İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.839,55 TL 
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84 2018-SOS-A-002 Doç. Dr. Fatma ÜNAL 
Bartın Halkının Bartın Üniversitesi’nden 

Beklentilerinin Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

995,60 TL 

85 2018-SOS-A-003 Dr. Öğr. Üyesi Burcu DUMAN  

Öğretmen Adaylarının Yanal Düşünme İle 

Sorgulama Becerileri Arasındaki İlişkilerin 

İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

500,00 TL 

86 2018-SOS-A-004 Dr. Öğr. Üyesi Gülsün ŞAHAN  
Meslek Lisesi Kız Öğrencileri İçin Destek 

Eğitimi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

500,00 TL 

87 2018-SOS-A-005 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül TURAL  
Sosyal Bilgiler 6. Sınıf Ders Kitabının 

Değerler Eğitimi Açısından İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

500,00 TL 

88 2018-SOS-A-006 Doç. Dr. Taner BOZKUŞ  

Halk Dansları Çalışmalarına Katılan 

Bireylerin Türlere Göre Statik Ve Dinamik 

Denge Performanslarının Karşılaştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

12.000,00 TL 

89 2018-SOS-A-007 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Fatih 

CEYHAN  

Bartın İli'ndeki Trafik Sinyalizasyon 

Sistemlerinin Optimizasyonu 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

12.000,00 TL 
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90 2018-SOS-A-008 Dr. Öğr. Üyesi Mesut KAYAER  

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Öğrencilerinde Birinci Sınıf İle Dördüncü  

Sınıf Arası Dönemde Çevre Algısı 

Değişimi: Bartın Üniversitesi Örneği 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

240,90 TL 

91 2018-SOS-A-009 Dr. Öğr. Üyesi Murat KUL  
Bartın İli Geleneksel Okçuluk Tanıtımı Ve 

Eğitimi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

10.974,00 TL 

92 2018-SOS-A-010 Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz KARA  

Biyoloji Eğitimine Yönelik Stem 

Etkinlikleri Geliştirilmesi Ve Etkinliğinin  

Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

9.074,40 TL 

93 2018-SOS-A-011 Doç. Dr. Şaban ESEN  
Batı Karadeniz Bölgesi (Tr81) Coğrafi 

İşaret Potansiyelinin Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

690,00 TL 

94 2018-SOS-A-013 
Dr. Öğr. Üyesi Hande UYAR 

OĞUZ  

Bartın'a Yönelik Turistik Talebin Analizi, 

Destinasyon İmajı, Tekrar Satın Alma ve 

Tavsiye Etme Arasındaki İlişkilerin Tespiti 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

3.210,69 TL 

95 2018-SOS-A-014 Öğr. Gör. Dr. Coşkun BABA  "Ethos" Bağlamında Hz. Muhammed 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

772,20 TL 
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96 2018-SOS-A-015 Dr. Öğr. Üyesi Özge GÜN  

Matematik ve Fen Bilimleri Öğretmen 

Adaylarının Öz-Yeterlik İnançları İle 

 Kaynaklarının İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

3.277,58 TL 

97 2018-SOS-A-016 Dr. Öğr. Üyesi Kamil ÇOŞTU  
Kayıp Neslin Değer Algısı ve Değişimi 

(Suriyeli Mülteci Çocuklar Örneği) 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

2.000,00 TL 

98 2018-SOS-A-017 Doç. Dr. Metin DENİZ  

Bartın Üniversitesi Öğrencilerinin Kendini 

Gizleme, Stres, Depresyon ve  

Anksiyete Düzeylerinin İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

4.720,00 TL 

99 2018-SOS-A-018 Prof. Dr. Sedat YAZICI 
15 Temmuz Üzerine Yapılan Akademik 

Çalışmaların Analitik Bir Değerlendirmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

1.301,24 TL 

100 2018-SOS-A-019 Dr. Öğr. Üyesi Sinem TARHAN 

Bartın Üniversitesi Öğrencilerinin Ve 

Öğretim Elemanlarının Akademik 

Danışmanlık Hizmetleri Hakkındaki Görüş 

Ve Beklentilerinin Belirlenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

749,92 TL 

101 2018-SOS-A-021 
Dr. Öğr. Üyesi Burçin GÖKKURT 

ÖZDEMİR 

Matematik Öğretmeni Adaylarının Kavram 

Yanılgılarının Giderilmesine Yönelik Dijital 

Hikâye Tasarlama Becerilerinin 

İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

249,93 TL 

102 2018-SOS-A-022 Prof. Dr. Aslı YAZICI 

Kütüphane Ortamında Etik Davranış: 

Kütüphane Kullanıcılarının Etik Algı Ve 

Davranışları Üzerine Bir Çalışma 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

500,00 TL 
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103 2018-SOS-A-023  Prof. Dr. Çetin SEMERCİ 
Bartın Üniversitesi Öğretim Elemanlarının 

Akreditasyon Algısının Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

1.150,00 TL 

104 2018-SOS-A-024 Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZKÖSE 

Bartın Üniversitesi Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü Lisansüstü Derslerinin 

Ders İçeriklerinin Endüstri 4.0 İle 

Uyumunun İncelenmesi 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

150,00 TL 

105 2018-SOS-A-025 Dr. Öğr. Üyesi Harun ER 

Bartın Yöresi Somut Olmayan Kültürel 

Miras Unsurlarına Yönelik Bir Envanter 

Çalışması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

1.742,75 TL 

106 2018-SOS-A-026 Doç. Dr. Mutlu TÜRKMEN 

Bartın Üniversitesi Öğrencilerinin Boş 

Zaman Yönetimi İle Akademik  Başarılarını 

Etkileyen Örgütsel Faktörler Arasındaki 

İlişkinin Araştırılması 

Kapsamlı 

Araştırma 

Projesi 

736,84 TL 

107 2018-SOS-CY-001 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Gizem 

KARAOĞLAN YILMAZ  

Öğretmen Adaylarının Dijital Vatandaşlık 

Algılarının Yaşam Boyu Öğrenme  

Tutumları ve e-Öğrenmeye Hazır 

Bulunuşluğu Açısından Değerlendirilmesi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
749,91 TL 

108 2018-SOS-CY-002 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Gizem 

KARAOĞLAN YILMAZ  

Güvenli İnternet ve Bilgisayar Kullanımına 

İlişkin Veli Görüşleri 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
749,91 TL 
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109 2018-SOS-CY-003 Doç. Dr. Ayşe Derya IŞIK  

Kwl (Ne Biliyorum? Ne Öğrenmek 

İstiyorum? Ne Öğrendim?) Stratejisinin 

İlkokul 3.Sınıf Öğrencilerinin Okuduğunu 

Anlama Başarılarına Etkisi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
249,96 TL 

110 2018-SOS-CY-004 Doç. Dr. Alper AYTEKİN  

Kurumsal Kaynak Planlamasının Tekstil 

Firmalarında Başarısı İçin Ana Modüllerin 

Saptanması ve Karşılaşılan Sorunlara 

Çözüm Önerileri 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
730,00 TL 

111 2018-SOS-CY-005 Doç. Dr. Alper AYTEKİN  

Çok Kriterli Karar Verme Teknikleri İle 

Tekstil Sektöründe En Uygun Tedarikçi 

Seçimi ve Bir Yazılım Uygulaması 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
730,00 TL 

112 2018-SOS-CY-006 
Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

YAŞARTÜRK  

Fitnes Katılımcılarının Serbest Zaman 

Etkinliklerine Yönelik Tutum İle Sosyal 

 Fiziki Kaygı Düzeyleri Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi (Bartın İli Örneği) 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
746,89 TL 

113 2018-SOS-CY-007 Dr. Öğr. Üyesi Murat KUL  

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Öğrencilerinin Bireysel Yenilikçilik  

Düzeyleri Ve Yaşam Boyu Öğrenme 

Eğilimlerinin İncelenmesi: Bartın  

Üniversitesi Örneği 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
249,87 TL 

114 2018-SOS-CY-009 Doç. Dr. Şaban ESEN  
Otel İşletmelerinde Dış Kaynak 

Kullanımının İşletme Performansına Etkisi 

Lisansüstü 

Tez Projesi 
810,00 TL 



39 

 

III. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Üstünlükler 

 Nitelikli ve yetişmiş personele sahip olmak, 

 Personelin özverili olması, 

 BAP web sayfasının oluşturulması,  

 Proje harcamalarının artması ile sonraki yıllarda BAP bütçesinin artış göstermesi. 

 

B- Zayıflıklar 

 Otomasyon sisteminde kısmen de olsa aksaklıklar yaşanması. 

 Bazı birimlerden yeterince proje sunulmaması. 

 BAP bütçesinin az olması. 

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Ülke ekonomisine katkıda bulunacak projeleri desteklemek. 

 Toplumun sorunlarına çözüm getirecek projelere destek vermek. 

 Lisansüstü tez projelerine öncelik vermek. 

 Üniversitemiz, Bartın ve Batı Karadeniz bölgesine yönelik projelere, 

 Öncelikli araştırma alanlarının belirlenmesini sağlamak. 

 Döner sermaye gelirlerinin arttırılarak bütçeye daha fazla destek sağlamak. 
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2018 YILI 

 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

 

ULUSLARARASI PROJELER  

 

KOORDİNASYON BİRİMİ  

 

FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

OCAK 2019  
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SUNUŞ 

 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü, alt birimi olarak faaliyet gösteren 

Uluslararası Projeler Koordinatörlüğü’nün adı, Üniversitemiz Senatosunun 27/06/2018 

tarih ve 2018/09-03 sayılı kararı ile yönergede yapılan güncelleme ile Uluslararası Projeler 

Koordinasyon Birimi olarak değişitirilmiştir. Üniversite personelininin kurum dışı 

destekli Uluslararası Proje proje yazma ve uygulama becerilerinin geliştirilmesi ve proje 

yapmaya teşvik edilmesi amacıyla, birim bünyesinde proje yazma yetkinliğine sahip 

kişilerden uzman havuzu oluşturulmuştur.   

 

 

 

 

                                                                                                                  Dr. Öğr. Üyesi Gülten GÜNEŞ                 

                                                                                           Uluslararası Projeler Koordinasyon                   

                                                                                                        Birimi Sorumlusu 
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AB Hibe Programları arasında yer alan Eğitim, Öğretim, Gençlik Ve Spor Programı 

(ERASMUS+) projeleri hakkında bilgi edinmek ve uygun proje önerilerini sunmak amacıyla 

26.09.2018 Çarşamba günü Mühendislik Fakültesi’nde atölye çalışması yapılmıştır. Her bir 

bölümü temsil edecek şekilde öğretim üyeleri toplantılara davet edilmiştir. Ayrıca öğretim 

üyelerinden, ERASMUS+ programı hakkında bölümlerindeki diğer öğretim üyelerini 

bilgilendirmeleri istenmiştir.  

 

26.09.2018 Çarşamba günü Mühendislik Fakültesi’nde yapılan atölye çalışmasında 

ayrıca ERASMUS Plus proje tanıtımı Öğr. Görevlisi Neslihan KÖSE tarafından yapılmıştır. 

Öncelikle program tanıtılmış, daha önce yapılmış projelerden örnekler verilmiş ve öğretim 

üyelerinin soruları cevaplanmıştır. ERASMUS+ kapsamında yer alan alan Yenilik ve İyi 

Uygulamaların Değişimi için İşbirliği (KA2)  projeleri Mühendislik Fakültesi için daha uygun 

olduğundan, bu program üzerinde özellikle durulmuş, geçmiş projeler incelenmiş, 

değerlendirmeler yapılmıştır. Toplantı sırasında proje fikri olan öğretim üyelerinin fikirlerinin 

uygunluğu, neler yapılabileceği, proje çıktılarının neler olabileceği tartışılmıştır.  

 

PTO Genel Koordinatörü Prof. Dr. Bülent KAYGIN ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. 

Gör. Neslihan KÖSE tarafından Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim elemanlarıyla 

ERASMUS Plus proje tanıtımı ile ilgili bir toplantı düzenlenmiştir.  

 

AB Hibe Programları arasında yer alan Eğitim, Öğretim, Gençlik Ve Spor Programı 

(ERASMUS+) projeleri hakkında bilgi edinmek ve uygun proje önerilerini sunmak amacıyla 

07-08.11.2018 tarihlerinde Mühendislik Fakültesi’nde atölye çalışmaları düzenlenmiştir. 

 

Mühendislik Fakültesi’nde yapılan atölye çalışmaları sonucunda Çevre Mühendisliği, 

Bilgisayar Mühendisliği ve Mekatronik Mühendisliği Bölümlerinden toplam 3 adet proje 

konusu bildirilmiştir. Bilgisayar Mühendisliği bölümü tarafından tasarlanan projenin, 2019 yılı 

Yükseköğretim Alanında Stratejik Ortaklık Projeleri olarak sunulması planlanmaktadır. Diğer 

önerilerin ise bir sonraki döneme yetiştirilmesi öngörülmüştür. 

 

İlk olarak mühendislik fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen atölye çalışmalarının ileri 

tarihlerde diğer fakültelerde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
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2018 YILI 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

BÖLGESEL KALKINMA AJANSLARI VE 

DİĞER KAMU KURUMLARI PROJELERİ   

KOORDİNASYON BİRİMİ  

FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

OCAK 2019 
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SUNUŞ 

 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü, alt birimi olarak faaliyet gösteren 

BAKKA-SANTEZ-KOSGEB Ve Diğer Projeler Alt Koordinatörlüğü’nün adı, 

Üniversitemiz Senatosunun 27/06/2018 tarih ve 2018/09-03 sayılı kararı ile yönergede 

yapılan güncelleme ile Bölgesel  Kalkınma Ajansları  ve  Diğer  Kamu  Kurumları Projeleri 

Koordinasyon Birimi olarak değişitirilmiştir. Üniversite personelininin Bölgesel Kalkınma 

Ajansları ve Diğer Kamu Kurumları Projeleri, proje yazma ve uygulama becerilerinin 

geliştirilmesi ve proje yapmaya teşvik edilmesi amacıyla, birim bünyesinde proje yazma 

yetkinliğine sahip kişilerden uzman havuzu oluşturulmuştur.   

 

 

 

 

                                                                                                                         Doç. Dr. Mustafa ARTAR                 

                                                                                                Bölgesel Kalkınma Ajansları ve  

                                                                                                 Diğer Kamu Kurumları Projeleri 

                                                                                                 Koordinasyon Birimi Sorumlusu 
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BAKKA 2018 Yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında, Üniversitemiz 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. A.  Cahit KARAOĞLANLI'nın koordinatörlüğünde sunulan 

"CNC  Ve  Kaynak  Simülatörlü  İleri  Eğitim Tekniklerinin  Geliştirilmesi  Ve Dezavantajlı 

Grupların İş Piyasasına Kazandırılması" başlıklı proje 265.795,00 TL bütçe ile destek almaya 

hak kazanmıştır. 

 

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğretim elemanlarından Dr. Öğr. 

Üyesi Murat KUL’un koordinatörlüğü ve Geleneksel Okçuluk Kulübü birlikteliğiyle sunulan 

“Geleneksel Okçulukla Üniversiteli Öğrenciler Özüne Dönüyor” başlıklı proje Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı “GPDP 2018-1” çağrısı kapsamında 19.000 TL 

bütçe ile destek almaya hak kazanmıştır. 

 

Batı  Karadeniz  Kalkınma  Ajansının,  2023  Turizm  Stratejilerinin  geliştirilmesine  

yönelik yürüttüğü  planlama  çalışmaları  kapsamında  04.09.2018  Salı günü  Zonguldak'ta  

düzenlediği "Turizm  Okulları  Grup  Odak  Toplantısı"na Üniversitemizi  temsilen  Bölgesel  

Kalkınma  Ajansları  ve Diğer Kamu Kurumları Projeleri Koordinasyon Birimi Sorumlusu Doç. 

Dr. Mustafa ARTAR katılım sağlamıştır. 

 

BAKKA 2018 Yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında, Üniversitemiz 

Mühendislik  Fakültesi  Doç. Dr.  A.  Cahit  KARAOĞLANLI'nın koordinatörlüğünde sunulan 

"CNC  Ve  Kaynak  Simülatörlü  İleri  Eğitim  Tekniklerinin  Geliştirilmesi  Ve Dezavantajlı 

Grupların İş Piyasasına Kazandırılması" başlıklı proje kapsamında 01.08.2018  Çarşamba günü  

gerçekleştirilen ön bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 

Kalkınma Ajansları tarafından hazırlanmakta olan il yatırım, destek ve tanıtım 

stratejileri hakkında 17.10.2018 Çarşamba  günü  yapılan toplantıya Koordinatörlüğümüz adına 

Bölgesel  Kalkınma  Ajansları  ve  Diğer  Kamu  Kurumları Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sorumlusu Doç. Dr. Mustafa ARTAR ile birlikte Dr. Öğr. Üyesi Hande UYAR OĞUZ ve Öğr. 

Gör. Dr. Gökhan EMİR katılım sağlamıştır. 

 

BAKKA-KUZKA  işbirliğiyle,  Kuzey  Anadolu  Kalkınma  Ajansı  (KUZKA)  ev  

sahipliğinde Kastamonu’da 15.10.2018 Pazartesi günü düzenlenen Küre Dağları Milli Parkı ve 
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Turizm temalı koordinasyon  toplantısına  Koordinatörlüğümüz adına Bölgesel  Kalkınma  

Ajansları  ve  Diğer  Kamu  Kurumları Projeleri Koordinasyon Birimi Sorumlusu Doç. Dr. 

Mustafa ARTAR katılım sağlamıştır. 

 

Batı Karadeniz Bölgesinin turizm imkanlarının tanıtımı ve ikili iş görüşmelerinin 

gerçekleştirilmesi amacıyla Ortadoğu ülkelerinden Türkiye'ye turist getiren acentelerin kurmus 

olduğu Arap Seyahat Acenteleri ve Turizm Geliştirme Derneği (ASATDER)  heyeti ile 

görüşme amaçlı 6.12.2018 Perşembe günü düzenlenen toplantıya Bölgesel Kalkınma  Ajansları 

ve  Diğer  Kamu  Kurumları Projeleri Koordinasyon Birimi Sorumlusu Doç. Dr. Mustafa 

ARTAR katılım sağlamıştır. 
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2018 Yılında Hareketlilik Gerçekleştirilen Bölgesel Kalkınma  Ajansları ve  Diğer  Kamu  Kurumları Projeleri 

 

S 

No 
Proje   No 

Proje 
Yürütücüsü 

Proje Adı 
Başlama 

Yılı 
Bitiş Yılı 

Proje 
Türü 

Bütçesi 
Harcanan 

Bütçe 
Kalan Bütçe Proje Durumu 

1 21796 

Bartın Üniversitesi 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 

 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

KUL 

Geleneksel Okçulukla Üniversiteli 

Öğrenciler Özüne Dönüyor 
2018 2019 

Diğer, Spor 
Bakanlığı, 

GPDP 
2018-I 

 
 

19.000,00 TL 

 
 

1.112,80 TL 

 
 

17.887,20 TL 

 
 

 Devam Ediyor 

2 BSTB46496 

Bartın Üniversitesi 

Bartın Orman Fakültesi 

 

Prof. Dr. Gökhan 

GÜNDÜZ 

Biyoyakıt Üretim Proseslerinin 

İyileştirilmesi Ve Çevre 

Standartlarına Uygunluğunun 

Sağlanması 

2017 2019 

Diğer 

(Eskişehir 

TGB) 

128.000,00 TL - - Devam Ediyor 

3 1010.STZ. 2016 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

 

Doç. Dr. Volkan 

KIRMACI 

Yolcu Taşımacılığı Yapan Taşıtlarda 

Işınımla Isıtma Sisteminin Tasarımı, 

İmalatı ve Performans Deneylerinin 

Yapılması 

2016 2019 SAN-TEZ 310.432,00 TL 236.910,79 TL 73.521,33 TL 

Proje bitti. 

Sonuç 

Raporunun 

onaylanması 

bekleniyor. 

4 
TR81/18/TD

/0054 

Bartın Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri 

Enstitüsü 

 

Prof. Dr. Nuriye 

SEMERCİ 

Bilgisayar Destekli Veri Analizi 

Programları Eğitimi 
2018 2018 BAKKA 29.999,00 TL - - 

Proje bitti. 

Sonuç 

Raporunun 

onaylanması 

bekleniyor. 

5 
TR81/18/SO

SYAL/0049 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

 

Doç. Dr. A. Cahit 

KARAOĞLANLI 

CNC ve Kaynak Simülatörlü İleri 

Eğitim Tekniklerinin Geliştirilmesi ve 

Dezavantajlı Grupların İş Piyasasına 

Kazandırılması 

2018 2019 BAKKA 265.795,00 TL - - Devam Ediyor 
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6  

Bartın Üniversitesi 

Fen Fakültesi 

 

Prof. Dr. Ahmet 

KARADAĞ 

Atık Bitkilerden Çevreci Enerji 

Kaynağı Biyoetanol Üretimi 
2018 2021 YÖK 22.120,00 TL - - Devam Ediyor 

7 
TR81/18/TD

/0037 

Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi 

 

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim 

Sistemi 
2018 2018 BAKKA 29.500,00 TL - - Tamamlandı 

8 
TR81/18/TD

/0007 

Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi 

 

Prof. Dr. Azize TOPER 

KAYGIN 

ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim 

Sistemleri Eğitimi 
2018 2018 BAKKA 28.674,00 TL - - Tamamlandı 

9 
TR81/81/TD

/0023 

Bartın Üniversitesi 

Bartın MYO 

 

Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç 

BAKIR 

Büyük Veri Büyük Bartın 2018 2018 BAKKA 30.000,00 TL - - Tamamlandı 

10 
TR81/16/KÖ

A/0042 

Bartın Üniversitesi 

Bartın Orman Fakültesi 

 

Doç. Dr. Bülent 

CENGİZ 

Bartın İli Güzelcehisar Lav Sütunları 

ve Sahilinin Turizm ve Rekreasyon 

Amaçlı Peyzaj Uygulama Projesi 

2017 2018 BAKKA 
2.313.737,52 

TL 
- - Tamamlandı 
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2018 YILI 

 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

 

TÜBİTAK PROJELERİ 

 

KOORDİNASYON BİRİMİ  

 

FAALİYETLERİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCAK 2019 
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SUNUŞ 

 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü, alt birimi olarak faaliyet gösteren 

TÜBİTAK Projeleri Alt Koordinatörlüğü’nün adı, Üniversitemiz Senatosunun 27/06/2018 

tarih ve 2018/09-03 sayılı kararı ile yönergede yapılan güncelleme ile TÜBİTAK Projeleri 

Koordinasyon Birimi olarak değişitirilmiştir. Üniversite personelininin TÜBİTAK 

Projeleri, proje yazma ve uygulama becerilerinin geliştirilmesi ve proje yapmaya teşvik 

edilmesi amacıyla, birim bünyesinde proje yazma yetkinliğine sahip kişilerden uzman 

havuzu oluşturulmuştur.   

 

 

 

 

                                                                                                                       Dr. Öğr. Üyesi Aziz GENÇ                 

                                                                                                         TÜBİTAK Projeleri   

                                                                                               Koordinasyon Birimi Sorumlusu 
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Birimimiz tarafından İslami İlimler Fakültesi öğrencilerine 20.02.2018 Cuma günü 

“2209-A TÜBİTAK Projeleri Hazırlama" eğitimi verilmiştir. Eğitim alan ve proje fikri olan 27  

öğrenci danışmanları aracılığı ile başvuruda bulunmuş ve bunlardan 4’ü destek almaya hak 

kazanmıştır. 

 

Üniversitemizde Ar-Ge çalışmalarının yükseltilmesine katkı verilmesi amacıyla, Bozok 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa BÖYÜKATA’nın danışmanlığında ve 

yöneticiliğinde, Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa KESKİN Dicle 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamdi TEMEL, Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Hamdi Melih SARAOĞLU ve Üniversitemiz Öğretim Üyesi Deniz AYDEMİR’in 

sunumları ile akademisyenlere yönelik proje faaliyetlerinin daha verimli hazırlanabilmesi için 

yapılan; “Fen ve Mühendislik Alanlarında Araştırma Projesi Hazırlama ve Yürütme Eğitimi” 

etkinliği 24 – 25 Mart 2018 tarihlerinde iş adamı ve akademisyenlerin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Üniversitemiz Fen Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi akademisyenlerine yönelik 

27.09.2018 Perşembe günü “TÜBİTAK Proje Destekleri ile İlgili Bilgilendirme ve Eğitim” 

başlıklı toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda TÜBİTAK kapsamında sunulan destek 

programları ile ilgili bilgi verildikten sonra, proje hazırlanması, sunulması ve yürütülmesi 

sırasında dikkat edilmesi gereken hususlar üzerinde tartışılmıştır. PTO Genel Koordinatörlüğü 

tarafından sağlanacak “Proje Ön Değerlendirme” desteğinin önemine vurgu yapılarak katkı 

sağlayacak akademisyen havuzu, toplantı katılımcılarının desteği ile oluşturulmuştur.      
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2018 Yılında Hareketlilik Gerçekleştirilen TÜBİTAK Projeleri 

 

S No Proje   No Proje Yürütücüsü Proje Adı 
Başlama 

Yılı 
Bitiş Yılı 

Proje 
Türü 

Bütçesi 
Harcanan 

Bütçe 
Kalan Bütçe Proje Durumu 

1  

Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi 

 

Öğrenci  Büşra Özgat   

Danışman Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet ALTUNMERAL 

Beyanül Hak Gazetesi İndeksi ve 

Manzum Türkçe Parçalarının Çeviri 

Yazısı 

2018 2019 TÜBİTAK - - - Devam Ediyor 

2  

Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi 

 

Öğrenci  Zehra Satılmış  

Danışman Dr. Öğr. Üyesi 

Cüneyd AYDIN 

Dini Bir Şahsiyet Olan Yunus 

Emrede İnsan Sevgisi 
2018 2019 TÜBİTAK - - - Devam Ediyor 

3  

Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi 

 

Öğrenci  Enes Bayrak  

Danışman Dr. Öğr. Üyesi   

Kamil ÇOŞTU 

Eğitim Merkezlerinde Çocuklarin Din 

Eğitimi Viyana Örneği 
2018 2019 TÜBİTAK - - - Devam Ediyor 

4  

Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi 

 

Öğrenci  Ebubekir KÜÇÜK  

Danışman Dr. Öğr. Üyesi   

Kamil ÇOŞTU 

İslamda Hayvan Hakları 2018 2019 TÜBİTAK - - - Devam Ediyor 
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5  

Bartın Üniversitesi 

Fen Fakültesi 

 

Öğrenci  Enes Bayrak  

Danışman Dr. Öğr. Üyesi   

Recep TAŞ 

Ebegümeci (Malva Sylvestris) 

Kullanılarak Diş Macunu 

Hazırlanması ve Antibakteriyel 

Etkilerinin Belirlenmesi 

2018 2019 TÜBİTAK - - - Devam Ediyor 

6  

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

 

Öğrenci  Enes Bayrak  

Danışman Arş. Gör. Dr.            

Kadir Mert DÖLEKER 

Elektron Işını İle Fiziksel Buhar 

Biriktirme (Eb-Pvd) Tekniği Kullanılarak 

Üretilmiş Termal Bariyer Kaplamaların 

(Tbc) Mikroyapısal Özelliklerinin ve 

Yüksek Sıcaklık Oksidasyon 

Davranışlarının İncelenmesi 

2018 2019 TÜBİTAK - - - Devam Ediyor 

7  

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

 

Öğrenci  Burak AKTAŞ  

Danışman Dr. Öğr. Üyesi   

Gülten GÜNEŞ 

Bartın İli Kuyu Sularında Mevsimsel 

Kalite Değişimlerinin Belirlenmesi 
2018 2019 TÜBİTAK - - - Devam Ediyor 

8 118B338 

Bartın Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi 

 

Arş. Gör.  Dr.  

Yasemin BÜYÜKŞAHİN 

Küre Dağlarında Bilim ve Sanat 2018 2019 TÜBİTAK 69.683,00 TL - - Tamamlandı 

9 216M051 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

 

Dr. Öğr. Üyesi                       

Abid USTAOĞLU 

Özgün bir Birleşik Parabolik 

Yoğunlaştırıcı-Fotovoltaik Termal 

Sistem (PVT-CPC) Tasarımı, 

Kurulumu ve Performansının 

Değerlendirilmesi 

2017 2019 TÜBİTAK 93.195,00 TL 59.857,00 TL 33.338,00 TL Devam Ediyor 

10 117O904 

Bartın Üniversitesi 

Orman Fakültesi 

 

Doç. Dr. Tuğrul VAROL 

Bölmeden Çıkarma Çalışmalarında 

Atv'lerin Çevreye Duyarlı ve Verimli 

Kullanım İmkanlarının Araştırılması 

2018 2019 TÜBİTAK 30.000,00 TL 5.310,00 TL 24.690,00 TL Devam Ediyor 
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11 116O028 

Bartın Üniversitesi 

Orman Fakültesi 

 

Prof. Dr. Abdullah İSTEK 

Ağaç Kabuklarının İzolasyon Levha 

Üretiminde Değerlendirilmesi 
2018 2019 TÜBİTAK 76.500,00 TL 36.226,33 TL 40.273,67 TL Devam Ediyor 

12 216M228 

Bartın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi 

 

Dr. Öğr. Üyesi                           

Aziz GENÇ 

Demir Oksitin (Fe2o3) Fotokatalitik 

Özelliklerinin Nanomühendislik 

Yaklaşımlarıyla Geliştirilmesi: 

Plazmon Destekli Boşluklu Fe2o3 

Nanoyapılar 

2017 2018 TÜBİTAK 83.463,00 TL 71.517,05 TL 11.945,95 TL Tamamlandı 
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SUNUŞ 

 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü, alt birimi olarak faaliyet gösteren 

Patent Alt Koordinatörlüğü’nün adı, Üniversitemiz Senatosunun 27/06/2018 tarih ve 

2018/09-03 sayılı kararı ile yönergede yapılan güncelleme ile Patent Koordinasyon Birimi 

olarak değişitirilmiştir. Üniversite personel ve öğrencilerinin, araştırma geliştirme 

çalışmaları kapsamında sınai mülkiyet hakları konusunda bilgilendirilmesi amacıyla, birim 

bünyesinde patent alma yetkinliğine sahip kişilerden uzman havuzu oluşturulmuştur.   

 

 

 

 

                                                                                                       Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Burak CEYHAN                 

                                                                                    Patent Koordinasyon Birimi Sorumlusu 
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Koordinatörlüğümüz Patent Koordinasyon Birimi’ne 2018 yılı sonuna doğru Birim 

Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Burak CEYHAN’ın atanması ile işlev kazandırıldığından, 

üniversitemizde henüz Patent Koordinasyon Birimi Yönergesi bulunmamaktadır. Bu kapsamda 

Koordinatörlüğümüz Patent Koordinasyon Birimi Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Burak 

CEYHAN tarafından kapsamlı bir yönerge çalışması sürdürülmektedir. 2019 yılında yönerge 

tamamlanarak üniversitemizden patent başvurusu yapmak isteyen personel ve öğrencilerin 

patent süreçlerinin daha aktif ve verimli bir şekilde yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

Patent Koordinasyon Birimi, üniversite lisans ve lisansüstü  öğrencilerine,  

akademisyenlere, sanayi  kuruluşlarına  ve  girişimci  adaylarına  hizmet vermektedir. 

Üniversitemizde  görev  yapan  araştırmacıların  fikri  ve  sınai  mülkiyet  konularında 

bilgilendirilmelerini sağlamak, araştırma geliştirme faaliyetleri sonucu oluşacak patent, faydalı 

model ve endüstriyel tasarım başvuru süreçlerinde  yardımcı olmak amacıyla,  fikri ve  sınai 

mülkiyet haklarına ilişkin ulusal ve uluslararası mevzuat ile her türlü bilgi ve dokümana 

kolaylıkla erişebilmesi ve gerekli durumlarda uzman desteğinin verilmesinin yararlı olacağı 

düşünülmektedir. Bu kapsamda  Üniversitemiz ile Türk  Patent  ve  Marka  Kurumu arasında  

etkin bir işbirliğinin gerçekleştirilmesi amacıyla  Patent  Koordinasyon  Birimi personelinin 

görev alacağı "Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi" kurulması amacıyla Türk  Patent  ve  

Marka  Kurumu ile yazışma yapılmıştır. "Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi" için 2019 

yılında Üniversitemiz ile Türk  Patent  ve  Marka  Kurumu arasında protokol imzalanması ve 

birimin hemen faaliyete geçmesi planlanmaktadır. 

Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve TTO Başkanı Prof.Dr. Mustafa YAŞAR'ın 

başkanlığında Batı Karadeniz bölgesi başta olmak üzere diğer paydaşların bir araya 

gelebileceği, ortak sorunların ve çözüm yollarının konuşulacağı bir platform oluşturulması 

amacıyla Karabük Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından 26-27 Temmuz 2018 

tarihleri arasında Demir Çelik Enstitüsü Konferans Salonunda Türk Patent ve Marka Kurumu 

uzmanlarının da katılımları ile düzenlenen patent okur-yazarlığı, tarifname ve istemlerin 

düzenlenmesi ve genel bilgilendirmenin yapıldığı eğitime Bartın Üniversitesi Patent 

Koordinasyon Birim Sorumlusu olarak Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Burak CEYHAN katılım 

sağlamıştır. Eğitimde Batı Karadeniz’deki üniversitelerin bir araya gelmesi ile üniversitelerin 

patent birimleri ile etkin işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir. 
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BARTIN ÜNİVERSİTESİ 

 

PROJE VE TEKNOLOJİ OFİSİ GENEL 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

 

ÇALIŞMA RAPORU 

 

 

 

 

 

OCAK 2019 

 



59 

 

PTO Genel Koordinatörlüğü ve Koordinasyon Birimleri bünyesinde 2019 yılı içerisinde 

yürütülmesi planlanan faaliyetler: 

 

- PTO   Genel   Koordinatörlüğü alt birimleri ile toplantılar yapılarak çalışmalar 

değerlendirilecek, sorunlar için çözüm önerileri geliştirilmesine çalışılacaktır. 

 

- Ulusal ve Uluslararası projelere ait duyurular ve bilgiler web sayfamızdan 

duyurulacaktır. 

 

- Üniversitemiz  öğrenci  ve  akademisyenlerinin  proje   yapması  teşvik edilerek  

ve  projelerle  ilgili  bilgilendirme  amaçlı  eğitim  programları düzenlenecektir. 

 

- Alt   Birimlerimizin   çalışmalarının   izlenmesi,  değerlendirilmesi   ve 

desteklenmesine devam edilecektir. 

 

- Yıl boyunca uygulanacak eylem planının oluşturulması kararlaştırılmıştır. 

 

- BAP komisyonu kararı ile proje başvurusu için ilana çıkmak ve başvurusu 

gerçekleştirilen projenin iş ve işlemlerini takip etmek ve gerçekleştirmek. 

 

- UBYS BAP ve PTO işlemleri sayfasının iyileştirme ve güncelleştirme çalışmalarını 

devam ettirmek. 

 

- 2019 yılı itibari ile devam etmekte olan projelerin iş ve işlemlerini takip ederek 

yeni projelerin hazırlanmasına öncülük etmek. 

 

- Üniversitemizde  görev  yapan  araştırmacıların  fikri  ve  sınai  mülkiyet  konularında 

bilgilendirilmelerini sağlamak, araştırma geliştirme faaliyetleri sonucu oluşacak patent, faydalı 

model ve endüstriyel tasarım başvuru süreçlerinde  yardımcı olmak amacıyla,  Üniversitemiz 

ile Türk  Patent  ve  Marka  Kurumu işbirliğiyle "Türk Patent Bilgi ve Doküman Birimi" 

kurulmasını sağlamak. 
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